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Miejski Zespół Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie, Jednostka Ratowniczo Gaśnicza oraz Ochotnicza Straż
Pożarna w Nowej Rudzie po raz 22 byli organizatorami Miejsko- Gminnego Konkursu " Młodzież
zapobiega pożarom", który odbył się 11 lutego 2017r w Miejskim Zespole Szkół Nr 1 w Nowej
Rudzie. W konkursie startowało 32 uczestników z 12 szkół Miasta Nowa Ruda i Gminy Nowa Ruda.
Miasto reprezentowały: SP Nr 2, SP Nr 3, SP Nr 6, Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 2, Gimnazjum
Nr 3, natomiast gminę: SP w Dzikowcu, SP w Bożkowie, Gimnazjum w Jugowie, Gimnazjum w
Dzikowcu. W kategorii szkół ponadgimnazjalnych uczestniczyły szkoły: Zespół Szkół
Ogólnokształcących w Nowej Rudzie, Zespół Szkół Agrotechnicznych z Bożkowa. Uczestnicy
odpowiadali pisemnie, wypełniając test składający się z 30 pytań, następnie po 5 finalistów z każdej
grupy wiekowej odpowiadało przed komisją w formie ustnej. Wśród finalistów wyłoniono po trzech
najlepszych zawodników. 

Szkoły podstawowe:  

1 miejsce - Piotr Bodzek - Zespół Szkolno-Gimnazjalny z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie

2 miejsce - Martyna Matuła - SP Nr 2 w Nowej Rudzie

3 miejsce - Jan Steblewski - ZSG z Oddziału Integracyjnego w Bożkowie

Gimnazja:

1 miejsce - Karolina Kózka- Publiczne Gimnazjum w Jugowie

2 miejsce - Jakub Wasłowicz - Gimnazjum Nr 1 w Nowej Rudzie

3 miejsce -  Przemysław Schmidt - Gimnazjum Nr 2 w Nowej Rudzie 

Szkoły ponadgimnazjalne:

1 miejsce - Filip Domagała- LO w Nowej Rudzie

2 miejsce - Adrian Trybus- LO w Nowej Rudzie

3 miejsce - Natalia Muzyka - LO w Nowej Rudzie

Zwycięzcy będą reprezentować naszą gminę w konkursie powiatowym, który odbędzie się 25 marca
2017r. w Miejskim Zespole Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie. W tym roku puchar przechodni otrzymały:
SP Nr 2 w Nowej Rudzie, Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Jugowie, Liceum Ogólnokształcące w Nowej



Rudzie. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątki, a zwycięzcy nagrody rzeczowe sfinansowane przez
Poseł Monikę Wielichowską, Burmistrza Miasta Nowa Ruda, Wójta Gminy Nowa Ruda, za co
serdecznie dziękuję w imieniu uczestników konkursu, którzy wykazali się dużą wiedzą z zakresu
pożarnictwa. 

Dyrektor szkoły - Dariusz Chojecki
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